

Årsredovisning

för

FT-02-WC AB

559306-8454

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Eriksson, Styrelseledamot

2024-02-26

Styrelsen för FT-02-WC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Franchise tagare till en koncept inom carwrap, business wrap, helfoliering av bilar.
Montering av folie på kunds bil.
Handel av montage och applicering.

Bolaget ägare är EBGAB-Bröderna Eriksson Business Group AB, 556828-9317

Företaget har sitt säte i Borlänge Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 012	1 550	183
Resultat efter finansiella poster	-8	-30	67
Soliditet (%)	13	14	51

Omsättningen avstannade slutet av året då kunderna minskade.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 706
årets förlust	-7 969
	1 737
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 737
	1 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 012 229	1 550 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 012 229	1 550 027
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-522 161	-626 604
Övriga externa kostnader		-279 478	-563 449
Personalkostnader	2	-218 470	-406 151
Summa rörelsekostnader		-1 020 109	-1 596 204
Rörelseresultat		-7 880	-46 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-553
Summa finansiella poster		-89	-553
Resultat efter finansiella poster		-7 969	-46 730
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 686
Summa bokslutsdispositioner		0	16 686
Resultat före skatt		-7 969	-30 044
Årets resultat		-7 969	-30 044

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	0	33 484
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	135 632	116 989
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 632	150 473
Summa anläggningstillgångar		135 632	150 473

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	70 000
Summa varulager		0	70 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		10 163	5 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 875
Summa kortfristiga fordringar		10 163	10 411

Kassa och bank

Kassa och bank		63 912	13 715
Summa kassa och bank		63 912	13 715
Summa omsättningstillgångar		74 075	94 126

SUMMA TILLGÅNGAR

209 707

244 599

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 706

39 750

Årets resultat

-7 969

-30 044

Summa fritt eget kapital

1 737

9 706

Summa eget kapital

26 737

34 706

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 970

138 430

Skatteskulder

0

10 309

Övriga skulder

71 500

61 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 500

0

Summa kortfristiga skulder

182 970

209 893

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

209 707

244 599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 484	33 484
Avgående fordringar	-33 484	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 484
Utgående redovisat värde	0	33 484

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 989	
Tillkommande fordringar	135 632	116 989
Avgående fordringar	-116 989	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 632	116 989
Utgående redovisat värde	135 632	116 989

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-02-25

Rickard Eriksson
Rickard Eriksson
Ordförande

Magnus Viktor Larsson
Magnus Viktor Larsson

Samuel Eriksson
Samuel Eriksson